Sub Unidade — 02.008.001 — Departamento de Gestão Urbana
Função: 17 - Saneamento
Sub Função: 512 — Saneamento Básico Urbano
Programa - 0017 - Saneamento Básico
Projeto – 2.050 – Manutenção
Elemento – 4.4.90.52.00 — Equipamento e material permanente ………R$ 24.717,52 (vinte e quatro mil

setecentos e dezessete reais e cinquenta e dois centavos) - ficha: 10381
Ação: Aquisição de bombas reservas para abastecimento de água na zona rural
Fonte: 100 — Recursos Não Vinculados De Impostos ............................ R$ 24.717,52

Pede-se esclarecimentos acerca do fato supramencionado, haja vista a necessidade de